
STRUCTOR MARK UPPSALA SÖKER 
JUNIOR MARK- OCH GATUPROJEKTÖR

Vi söker en driven och nyfiken person som vill utvecklas 
som mark- och gatuprojektör. Du är nyutexaminerad 
eller har arbetat något år. Vi söker dig med 
byggnadsingenjörsexamen, yrkeshögskoleexamen eller 
motsvarande relevant utbildning. 
 
Mark- och gatuprojektörer har kunskap om 
markkonstruktioner, dränering, utformning av överbyggnader 
och växtbäddar, samt kan föreslå materialval utifrån 
utseende, egenskaper och miljöpåverkan. I en mark- och 
gatuprojektörs uppgift ingår även att föreslå lösningar 
och utforma tekniska detaljer sett till bland annat hållbara 
materialval, optimala lutningar, belastning, utrymmesbehov 
och tillgänglighet för alla typer av transportmedel.

Du kommer att få trevliga kollegor som tycker 
om att jobba och umgås med varandra, även 
utanför arbetstid. Du kommer att jobba på 
vårt kontor i centrala Uppsala och erbjudas 
utmaningar i takt med att du utvecklas.  
 
Arbetsspråket är svenska och du kommer att   
få handledning av erfarna kollegor.

Structor Mark Uppsala har 25 medarbetare 
och en vd. Hos oss får du fördelarna med ett 
mindre bolag tillsammans med möjligheterna 
av att ingå i en stor bolagsgrupp.

Vårt bolag präglas av stort kunnande och 
engagemang. Vi har lång erfarenhet av 
samhällsbyggnad och arbetar brett med både 
större och mindre exploateringsområden,     
ofta i Uppsala med omnejd.

Structor ser möjligheter. Vi gör det genom att tänka nytt, fritt och tillsammans. Våra signum är specialistkompetens, enkelhet och småskalighet. Detta har gjort oss till ett av Sveriges större och ledande 
kunskapsföretag inom samhällsbyggnadsområdet. Gruppen består av självständiga och partnerägda konsultbolag. Max en busslast medarbetare i varje bolag innebär delaktighet och korta beslutsvägar. Alla 
medarbetare inom Structor är konsulter och drivs av samma vilja att se, skapa och förverkliga möjligheter. Structorgruppen består idag av drygt 38 bolag med sammanlagt cirka 800 medarbetare. 

STRUCTOR MARK UPPSALA AB, Dragarbrunnsgatan 45, 3 tr,  753 20 UPPSALA, Telefon: +46 706-93 53 04

DITT BIDRAG VÅRT ERBJUDANDE MÖJLIGHETER KONTAKT OCH ANSÖKAN

Vill du veta mer?  
Hör av dig till Anders Metzén,          
+46 706-93 53 04

Ansökningar skickas till: 
ansokanuppsala@structor.se

Sista ansökningsdag: 21 april 2025
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